ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	21.11.2017
	№
	34
	г. Заринск

	Об избрании главы города Заринска
Алтайского края

В соответствии со статьёй 36 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Заринск Алтайского края, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии «О результатах тайного голосования по вопросу «Об избрании главы города Заринска Алтайского края».

2.Считать избранным главой города Заринска Алтайского края Терёшкина Ивана Ивановича.

3.Опубликовать настоящее решение в городской газете «Новое время» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края (www.admzarinsk.ru).

4.Направить данное решение Губернатору Алтайского края.

5.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель  Заринского

городского Собрания депутатов                                                                               А.В. Лаговский